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Think ahead.

Dozator de acoperitoare Tork pentru colacul WC-ului

Articol 344088
Material Plastic

Sistem V1 - Vip Holder
Dispenser/SeatCover
system

Culoare

Adancime

Beneficii cheie:
- Dozare portie cu portie pentru igiené sporita

Dozatorul de acoperitoare colac WC Tork asigura o igiena sporita
toaletei dumneavoastra, eliberand un singur acoperitor pe rand.

- Dozatorul compact este ideal pentru spatiile
Mici
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Date transport

SCC
Bucati

Unitati consumator

Lungime
Volum
Greutate neta
Greutate bruta

Material

¢ essity

Unitate consumator
7322540418897

1

325 mm

430 mm

69 mm

9,6 dm3

7569

9559

Carton

Essity este o companie de top in domeniul igienei

si sanatéatii

Unitate transport
7322540418903
12

12

839 mm

339 mm

443 mm

126 dm3
9,1kg

12,2kg

Carton

7322540421750
120

120

1828 mm

800 mm

1200 mm
1,3m3

90,7 kg
121,7kg

Alegeti o rezerva

750160

Certificari produs:

Contact
Bunzl Romania St

www.tork.ro




